
ZARZĄDZENIE  NR 132/2014 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 25.09.2014 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania Programu współpracy Miasta 
Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2015 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z poźn. zm.), Uchwały nr  XXXIV/334/2013 Rady Miasta Mława  
z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Mława  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na rok 2014 oraz 
Uchwały Nr LI/531/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Mławy z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o Działalności 
Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na lata 2011-2015 oraz Zarządzenia  Nr 129/2014 
Burmistrza Miasta Mława z dnia 11.09.2014 r. w sprawie wprowadzenia do realizacji 
harmonogramu prac oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych, dotyczących Programu 
współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionym 
i w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2015  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Zespół ds. przygotowania Programu współpracy Miasta Mława  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie 
na rok 2015 w składzie jak poniżej:  

1. Jolanta Koronowska, Klub Pływacki Płetwal Mława,  
2. Wiesław Kiwit, Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej,   
3. Marcin Grabowski, Klub Sportowy Mławianka Mława,  
4. Hubert Baluk, Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego Mława,  
5. Jolanta Antosiak-Filip, Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł Miłosierdzia 

i Ewangelizacji "Serce za Serce", 
6. Andrzej Lamkowski, Radny Miasta Mława, Przewodniczący Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu, 
7. Agnieszka Puzio Dębska, Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, Sekretarz Zespołu. 
 
§ 2. Celem powołania Zespołu o którym mowa w § 1. jest przygotowanie projektu 
Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie na rok 2015. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 


